



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2017 № 31

г. Хабаровск

О внесении изменений в постановление Губернатора Хабаровского края от 30 января 2016 г. № 4 "О предоставлении ежемесячного пособия на ребенка в Хабаровском крае"

В целях совершенствования нормативных правовых актов Хабаровского края в сфере социальной защиты

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Хабаровского края от 30 января 2016 г. № 4 "О предоставлении ежемесячного пособия на ребенка в Хабаровском крае" следующие изменения:

1.1. В наименовании, абзацах втором, третьем пункта 1 слово "ежемесячного" исключить.

1.2. В пункте 2:

1) слова "(Цилюрик Н.И.)" исключить;

2) слово "ежемесячного" исключить.

2. Внести в Порядок предоставления ежемесячного пособия на ребенка в Хабаровском крае, утвержденный постановлением Губернатора Хабаровского края от 30 января 2016 г. № 4 "О предоставлении ежемесячного пособия на ребенка в Хабаровском крае", следующие изменения:

2.1. В тематическом заголовке, абзаце первом пункта 1.1, пункте 1.2 раздела 1 слово "ежемесячное" в соответствующем падеже исключить.

2.2. В разделе 2:

1) в наименовании, пункте 2.1 слово "ежемесячное" исключить;

2) в пункте 2.2:

а) в абзаце первом слова "Ежемесячное пособие" заменить словом "Пособие";

б) в абзацах втором, третьем слово "ежемесячное" исключить;

3) в пункте 2.3 слово "ежемесячное" исключить;

4) в пункте 2.4:

а) в абзаце первом слова "Ежемесячное пособие" заменить словом "Пособие";

б) в абзаце втором слово "ежемесячного" исключить;

5) в абзаце первом пункта 2.5 слова "Ежемесячное пособие" заменить словом "Пособие".

2.4. В разделе 3:

1) в наименовании, абзаце первом, подпунктах "а", "б" пункта 3.1 слово "ежемесячное" в соответствующем падеже исключить;

2) в пункте 3.2 слова "Ежемесячное пособие" заменить словом "Пособие";

3) в пункте 3.3:

а) в абзаце первом слова "Ежемесячное пособие" заменить словом "Пособие";

б) в абзаце втором подпункта "д" слово "ежемесячное" исключить;

4) в абзацах первом – третьем пункта 3.4 слова "ежемесячного" исключить;

5) в пункте 3.5 слова "Ежемесячное пособие" заменить словом "Пособие".

2.5. В разделе 4:

1) в наименовании, пункте 4.1 слово "ежемесячного" исключить;

2) в пункте 4.2:

а) в подпункте 3 слова "миграционной службы" заменить словами "органов внутренних дел";

б) в подпункте 4 слово "ежемесячное" исключить;

в) в абзаце втором подпункта 11 слово "ежемесячного" исключить;

3) в пункте 4.4:

а) в абзаце первом слово "ежемесячным" исключить;

б) в подпункте "г" подпункта 6 слова "территориальных органов Федеральной миграционной службы" заменить словами "органов внутренних дел";

4) в абзаце первом пункта 4.5 слово "ежемесячного" исключить.

2.6. В наименовании, абзаце первом пункта 5.1, пункте 5.2, абзаце первом, подпунктах "д", "е" пункта 5.3, абзацах первом, втором пункта 5.4, абзацах втором, третьем пункта 5.5 раздела 5 слово "ежемесячное" в соответствующем падеже исключить.

2.7. В разделе 6:

1) в наименовании слово "ежемесячного" исключить;

2) в пункте 6.1 слова "Ежемесячное пособие" заменить словом "Пособие";

3) в абзацах первом, втором пункта 6.2 слово "ежемесячное" в соответствующем падеже исключить;

4) в пункте 6.3 слова "Ежемесячное пособие" заменить словом "Пособие";

5) в пунктах 6.4, 6.5, абзацах первом, втором пункта 6.6 слово "ежемесячное" в соответствующем падеже исключить.

2.8. В разделе 7:

1) в наименовании, пункте 7.1 слово "ежемесячное" в соответствующем падеже исключить;

2) в пункте 7.2 слова "Ежемесячное пособие" заменить словом "Пособие";

3) в пункте 7.3, абзаце втором пункта 7.4, абзаце первом, подпунктах "а", "г" пункта 7.5, пункте 7.6 слово "ежемесячного" исключить.

2.9. В пунктах 8.1, 8.2 раздела 8 слово "ежемесячного" исключить.

3. Внести изменения в Порядок учета и исчисления величины средне-

душевого дохода семьи, дающего право на получение ежемесячного пособия на ребенка в Хабаровском крае, утвержденный постановлением Губернатора Хабаровского края от 30 января 2016 г. № 4 "О предоставлении ежемесячного пособия на ребенка в Хабаровском крае", исключив в наименовании, разделе 1, пункте 2.2 раздела 2, пункте 4.1 раздела 4, пункте 5.3 раздела 5 слово "ежемесячное" в соответствующем падеже.

Губернатор



В.И. Шпорт